Byggfug ESS 1

Bruksomrade
7 Inne og ute

I Fleksibel og veerbestandig

[ Neeringsmiddelgodkjent (ISEGA)
[ Antimuggbehandlet
[ Overmalbar

Beskrivelse

Byggfug ESS 1 MS-hybrid produkt. Hurtig-
herdende, vaerbestandig og permanent elas-
tisk fug/tetting mot metall, sement og flere

seri, ventilasjon, fasade, gulv, saniteeranlegg
og vinduer. Produktet kan ogsa benyttes ved
enklere liming. Uherdet produkt rengjeres
med ESSVE Rengjeringsduk og Rengjerings-

spray.

7 Arbeids.temp. +5° til +40°

I Lagres staende i romtemp. max 25°C
[% Shore A: 32
[ Bevegelsesevne: 20%

plast typer. Brukes til skjet i trappetrinn, karos-

Forpakning

NOBB nr
Art.nr Farge Fargekode Volum

118670
118672
118674
118676
118678
118680
118682
118684
118671

53295915
53295926
53295934
53295945
53295953
53295964
53295972
53295983
53381474

Huvit

Huvit

Lysgra
Merkgra
Merkgra
Antrasittgra
Svart

Svart

Hvit (6-pack)

RAL 9010
RAL 9010
RAL 7035
RAL 7042
RAL 7042
RAL 7016
RAL 9011
RAL 9011
RAL 9010

www.essve.com

300ML
600ML
300ML
300ML
600ML
300ML
300ML
600ML
300ML

Ant/
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12
12
12
12
12
12
12
12
1
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